

Buğday Alım Satımı Müstakil Teşkilâtla Yapılacak

Kahve hayatı da can çekişiyor

Ankara vilâyeti çok yerinde bir karar verdi.

Bir Hazirandan İtibaren Kahve ve Gazinolarda Her Türü Oyun Oynanması Yasak.

ANKARA, 10 (Hususî) Bir Haziran 935 günlemecinden sonra Ankara Vilâyetinde bütün kahve ve gazinolarda her türlü oyun oynanmasını yasak eden karar alâkah olanlara bildirildi. Vilâyetin bu kararı Ankara'da büyük memnuniyet uyardı. Vilâyeti bu karara sevkeden âmilin son zamanlarda kahvelerin manzarası kumar yüzünden bir çok sosyal ve ekonomik kötülüklerin güngeçtikçe çoğalmasındır.

Karar uzun araştırmalardan sonra verilmiştir. Muvakkat tedbiri mahiyetinde de değildir.

Ankara vilâyetinin bu yerinde kararını diğer vilâyetlerin de örnek sayacakları umulmaktadır.

İç İşler Bakanlığında selâhiyetli bir zat bana :

« - Kahve oyunlarının zarar verici durumunu önlemek vilâyetlerin selâhiyeti ve Belediyelerin ödevleri arasındadır. Daha öncede bazı vilâyetlerde bilhassa Adana'da bunun benzeri kararlar verilmiştir. Oyunların yasak edilmesi bir çok kimseleri uyuşuk kahve hayatından alarak iş alanına atacağı gibi bir çok uygunsuz hallerin de önüne geçeceği muhakkaktır. » Dedi .

Ziraat Bankası

Yeni Lâyiha ile Sahipleştiriliyor

ANKARA — Ziraat Bankasını sahiplenme kanun lâyihası bu günlerde Heyeti Vekileden Meclise sevkedilecektir. Yeni kanun lâyihası ile takip olunan maksat bankayı mürakabe altında bulundurmaya suretiyle sahiplenmek ve faaliyetinin daha ziyade ziraat sahada inkişafını temin etmektir. Banka yeni lâyihada fazla olarak bütüm banka muamelesi yapmakla da mükellef tutulmuştur.

Bundan başka Bankaya harici ticaretimizin teşkilâtlandırılmasının zarureti tebeyyün ettiği için satış ve ziraat kredi kooperatiflerinin tam ve kâmil bir surette sermayeleştirilmesi vazifesi de verilmiştir .

Gümrük kanunu kamutayda

Merkezde yeni servisler açılıyor .

Gümrük Memurlarının maaşları artacak. Kadrolarda da Değişiklik Var .

ANKARA, 8 (Hususî) Gümrükler Bakanlığında âid hazırlanan teşkilât lâyihası Kamutaya gönderilmiştir.

Muhafaza Umum Kumandanlığı ile hükmü şahsiyeti hâiz bulunan İnhisarlar Umum Müdürlüğü teşkilâtı bu kanunun haricinde bırakılmaktadır. Kanun yalnız Gümrük Memurları hakkındadır.

Kontenjan ve klering anlaşmalarının daha esaslı bir surette çevrilmeleri için merkezde yeni servisler açılmış, gümrükler umum müdürlüğüne bağlı yeni bir ekonomik işler şubesi vücuda getirilmiştir.

Gerek iş sahiplerinin ve gerek gümrük memurlarının

işlerini kolaylaştırmak için merkezde bir neşir işleri bürosu da kurulmaktadır.

Kadrolarda esaslı değişiklikler yapılacak, işleri çoğalan şehirlerdeki servislere işleri az olan yerlerden nakiller yapılacak, her servis kendi işini kendi yapacaktır.

Merkez teşkilâtında bilhassa teftiş heyeti eskisine nisbette takviye edilmiş, kadrosu bu günkü mürakabe ihtiyacını temin edecek bir hale sokulmuştur .

Bundan başka bu gün mevcut olan iki türlü baş müdürlük usulü de kaldırılmıştır.

Yeni Teşkilâtta baş müdür (Gerisi ikinci sayfada)

Sovyet artistler Moskova'dan harekete Başladılar

MOSKOVA, 9 (A.A) Muhtelif konserler vermek üzere Türkiye'ye gidecek olan Büyük Devlet Tiyatrosu Artistleri buradan harekete başlamışlardır. Heyette şu Artistler vardır: Büyük Akademik devlet tiyatrosu orkestra şefi Stenberg, piyanist bestekâr Sostokoviç, baş pirogov Mezzosoprano, Maksakova, Soprano, Barsova, Balet Artisti Messerer, Polis, Yadan ve Nortzov Balerin, Dasinskaya, piyanist Oborin ve Makorov .

Heyet büyük devlet tiyatrosu müdür muavini Arkanovi idaresindedir.

Orkestra şefi Stenberg ayın üçünde hareket etmiştir. Diğer Artistler Odesa'dan Ayın 11nde kalkan vapurla İstanbul'a hareket edeceklerdir.

Heyete dahil bulunan violonist Oistrah Ayın 14 ünde Türkiye'ye hareket edecektir.

Gidenler Moskova'dan hareket edenlerden, baştabüyük Elçi Vasıf Çınar olduğu halde bütün Elçilik Erkânı, Dışarı İşler komiserliği Yüksek memurları, Artistler ve Gazeteciler tarafından uğurlanmıştır.

Göçmenler için

Kamutaya bir kanun lâyihası verildi

Yurdumuza geldiklerinden beri bir yıl içinde tâbiyetimize girmek için baş vurmıyan göç

İngiltere Gazetelerine uyarı

Anlaşmaların Yerinde yeller Eseccek.

Taymes Almanya'yı Müdafaa Ediyor. İngiltereyi tehdit eden kuvvet Rusya diyorlar.

İngiliz Nazırlarının Berlin, Paris, Moskova ve Varşova arasında mekik dokumalarına rağmen İngiliz gazeteleri kabineye hitap ederek Avrupa işlerini bırakmak lâzım geldiğini zira buradaki ihtilâfların İngiltereyi alâkadar etmeyeceğini ileri sürmekte ve şunları ilâe etmektedirler :

« Hitlerin Rusya'ya karşı aldığı durum İngiliz siyasetine uygundur. Zira Asya'da İngiliz imparatorluğunu tehdit eden yegâne kuvvet Rusya'dır. Binaenaleyh Almanya ile anlaşmak Avrupa işlerini bir tarafa bırakmak İngiltere'nin menfaati icabıdır . »

Diğer taraftan Taymes gazetesi de son gelen sayısındaki baş mekalesinde şöyle diyor :

« Muahedeler ancak iki tarafın rızasıyla imza edilmiş olduğu zamanlarda mukaddestir. Bir tarafın zoru ile aktedilen muahedeler bozulmağa mahkûmdur ve bozulmakladır ki dünya sulhu kurtarılabilir. Versay mu

men ve mültecilerin buldukları yer idare heyetine fakirlikleri belli edilmek şartıyla tâbiyet harcı vermemeleri müdetinin daha üç yıl uzatılması hakkındaki lâyiha Kamutay'a verilmiştir .

ahedesi Almanya'nın arzusu hilâfına imza edilmiştir. Binaenaleyh Almanya'yı bu muahedeye Riayete mecbur tutacak bir kuvvet yoktur. O halde bu işi bir hak, bir emri vaki telâkki edip yeni vaziyete göre sulhu korumak ve devam ettirmek çarelerini aramak gerektir . »

Buğday Alıp Satma İş

ANKARA : Ziraat Vekâleti Müsteşarı Atıf buğday alıp satma işi etrafında şunları söylemiştir :

« Buğdayı alıp satma işini müstakilen yapmak için ayrı bir teşkilât kurulması düşünülüyor. Bu teşekküllerin kurulması için icap eden masraflarla buğday işinin müstakilen görülmesinin temin edeceği faydalar mukayese edilecektir .

Neticeye göre bu hususta bir karar verilecektir. Buğday işinin bu gün yapıldığı veçhile banka tarafından muazzam bir vazife olarak değil, müstakilen ifasına karar verilmesi için bir teşkilât lâyihası hazırlıyarak Meclise arzedeceğiz . »

Türk — Sovyet tarım Birliği

Mutahassıs Sovyet ticaret odasının raporu

Raporda Türkiye-Sovyet Ticaret ve ziraat münasebetlerinin artması isteniyor .

ANKARA, 9 (A.A) — Son zamanlarda hattı üstü civarı zeriyaı üzerinde Türkiye'de tetkikatta bulunmuş olan Sovyet heyeti elde ettiği neticeler ve Türkiye ile ziraat sahada iş birliği meseleleri hakkında Sovyet Ticaret Odasının Raporunu vermiştir.

Bu Rapora göre Türkiye'nin toprak kabiliyeti ve iklim şartları hattı üstü civarı nebatının son derece inkişafını ve hâlen zeredilmiş olanların da daha ziyade büyümelerine müsâid bulunduğu yazılmakta-

dır. Sovyet Ticaret Odası Türkiye ve Sovyet ziraat teşkilâtları arasında ilim ve iş münasebetlerinin şayanı arzu olduğunu ve bu maksatla çalışacağını bildirmiştir. Oda aynı zamanda Sovyet Rusya'da bu sahada elde edilmiş olan neticeleri tanıttırmak maksadiyle bu gibi ziraat neşriyatın Türkçe olarak da bastırılmasını faydeli bulmakta ziraat ilmi sahalarında Sovyet Rusya'nın tahakkuk ettirdiği meseleleri göstermek üzere Türkiye'ye heyetler gönderilmeyi yerinde görmektedir.

Diplomatlar Stresa Yolunda

Hudutların bozulmıyacağına dair beyanname

Makdonald İle Sain İngiltere'yi Flandelle Laval Fransa'yı Temsil Edecekler .

LONDRA, 10 (A.A) Makdonald ile Sain tayyare ile 14,30 da Paris'e gitmişler ve 19,40 de Paris'ten trenle Stresa'ya hareket etmişlerdir.

Kabinenin dünkü toplantısı 4 saat devam etmiştir. Bundan bahseden Deyli Telgraf'ın diploması muhabiri Avrupa'da ve bilhassa şarkı Avrupada emniyet hissini mntakavî bir esasa istinat edilmek suretiyle tarsin edilmeyeceği intibainın mevcut

olduğunu yazmaktadır. Bunun için Avrupayı bir bütün olarak telâkki edecek bir plân vücuda getirilmesi hususu tetkik edilmektedir. Hudutların bozulmıyacağına dair hususî bir beyanname neşredilmesi de muhtemeldir .

PARİS, 10 (A.A) Kabine toplantısında Stresa ve Cenevre konferanslarında Fransa'yı baş bakan Flânden'le Dış İşler Bakanı Laval'ın temsil etmeleri kararlaştırılmıştır .

Fransada

Bahriye siyasasında büyük değişiklikler yapacak.

Londra, 10 «Deyli telgraf» gazetesinin bahriye muhabiri Fransanın bahriye siyasasında mühim bir değişiklik olduğunu haber vermektedir.

Fransa yüksek harbiye meclisi istikbalda Fransız filosunun büyük zırhlıların teşkil etmesine karar vermiştir.

Bu suretle alâkadar diğer devletler Fransanın bundan böyle Vaşington muahedemesinin tesbit etmiş olduğu miktar ile kanaat edemeyeceğini yarı resmî bir surette bildirmiş oluyor.

Bu muahedeye göre İngilterenin 5, Amerikanın 5 ve Japonyanın 3 zırhlı inşa etmesine mukabil Fransa 1,75 nisbetinde inşaatta bulunacaktır.

23 Nisan

Çocuk haftasının Başlangıcıdır.

Postacılar

Müdafaalarını yaptı.

Ankara, - Asliye birinci ceza mahkemesinde eski posta ve telgraf genel müdürü Fahri, muavini Süpli ve eski telgraf işletme müdürü İhsan Cemalin muhakemelerine devam edilmiştir.

Suçlulardan her üçünün de bulunduğu mahkemede suçlu vekilleri müdafaalarını yapmışlardır. Her üç vekil şileri sürülen suçları uzun boylu anlatmışlar ve devlet Şûrası kararını ileri sürerek tenzilli tarifenin tabiki hakkındaki Müddei Umuminin iddiası üzerindeki durumlarını gösteren müdafaalarını yazı ile hâkime vermişlerdir.

Neticede hâkim evrakı incelemek ve kararını vermek üzere muhakemeyi 17 nisana bırakmıştır.

Formoz adasında Şiddetli fırtınalar.

Tokya, 10 [A.A.] — Formoz adasında hüküm

Londrada

Hava muharebeleri tecrübeleri yapıldı.

Londra, 10 [A.A.] — Bu sabah Londranın bir mahallesinde hava taarruzlarına karşı korunma için büyük hava muharebeleri yapılmıştır.

Bir tayyare filosu mahalle üzerine dumanlı meş'aleler atmıştır. Bu sırada maskeli Salibahmer teşkilatları halkı mahzenlere ve hazırlanmış olan tahaffuz mahallerine gizlenmiştir.

İtalyaya gelen Çin Zabıtları

Napoli, 16 [A.A.] — Çinli zabıtlar gelmiştir. Bunlar İtalyanın lisans tayyarecilikte ihtisas kurslarını takip edeceklerdir.

Bu zabıtlar, Çinin hava filosunda istihdam edilmek üzere tahsil görmek için İtalyaya gönderilmiş ilk grubtur.

sürmekte olan bir fırtına bir çok binaları tahrip etmiştir.

Gümrük kanunu kamutayda

— Birinci Sayfadan Artan — müdürlükler doğrudan doğruya gümrük muameleleriyle meşgul olmayıp kendilerine bağlanacak olan müdürlükler üzerinde yalnız mürakabe icrası ile mükellef tutulmakta ve bu suretle işlerin çabuk görülmesi temin olunmaktadır.

Taşra kadroları da eskisine nisbetle azalmıştır. Bu suretle bunlardan yapılacak tasarruf sayesinde mevcut memurların ihtiyaçlarını tatmin edecek daha yüksek maaşlar temin edilmektedir.

Yeni teşkilatta kemiyetten ziyade keyfiyete ehemmiyet verilmiş ve çok memur kullanmak yerine az ve fakat ehil ve ihtiyaçları tatmin edilmiş memurlar kullanılması esas olarak kabul edilmiştir.

Küçük memurların maaşlarına bu suretle zam yapılmakla beraber ehem-

miyetli işler gören ve üzerlerine mesuliyet alan gümrük müdürlerinin maaşları da eskisine nisbetle bir derece arttırılmıştır. Uzak ve hıera yerlerdeki memurların maaşlarına fazla zammiyat yapılmıştır.

Memurların kendi meslekleri içinde yükselmelemleri temin edilmektedir. Bir muayene memuru bundan sonra hiç muamele değiştirmeden ikinci sınıf müdürlük derecesine muadil 55 lira maaşa yükselebilecektir.

Amerikada işsizlere yardım.

Neuyork, 10 [A.A.] — Reiscumhur Ruzvelt, ihtiyaç kanunu denilen kanunun lâyihasını imzalamıştır.

Bu kanun maldım olduğu vechile işsizliğe karşı yapılacak mücadele için toparlak hesab beş milyar dolar tahsisine dairdir.

Osmanlıcadan Türkçeye karşılık kılavuzu. N. 15

Hadsiz (Bak: Bihad) - Tükkenmez
Hadnâşinas - Şımarık, küstah, kendini bilmez
Hudat - Buç
Hudut - Sınır
Hadaka - Göz bebeği
Hadid - Öfkeli
Hadika - Bahçe
Hadise - Hadise [T.Kö.]
Hadşe - Kocunma
Hafza - Hafıza [T.Kö.]
Hafi - Gizli
Hafif - Hafif (T.Kö.)
Tahaffüf etmek - Hafiflenmek
Tahfif etmek - Hafifletmek
İstihfaf etmek - Hafifsemek
Hafifmeşreb - Yeğnik
Hafid - Torun
Hafiye - Karakulak
Hafretmek - Kazmak
Hafriyat - Kazı

Hafta - Hafta [T.Kö.]
— hâh - ister
Hâh nâhâh - İster istemez
Bedhâli - Kötüeül
Dilhâh - Gönül isteği
Hayırhâh - İyeli
Hâhiş - İstek
Hâhişker - İstekli
Hail - Engel
Hain - Hayın [T.Kö.]
hiyanet - hayımlık
haiz - Taşıyan, - de olan, - li
hâk - Toprak
hâki renk - Boz
hakk (Terim) - Kazım
hakkâk - Kazım
hakkıyât - Kazıt
hak - hak [T.Kö.]
İstihkak - hak
hakkaniyet - hakethâk
hakşinas - haktanır
İhkâk etmek - hakkı yerine getirmek

hakikat - hakikat
hakikat (şeniyet) - Gerçek
hakikaten - Gerçekten, doğrusu
hakikatgü - Doğrucu, doğru sözlü
Karibi hakikat - hakikatsı
Muvafık hakikat - hakikata uygun
hakikatbin - Doğru görüşlü
hakiki - olmuş
hakiki (Şen'i) - Gerçek
hakiki - Tam
hakiki - hakkatlı, candan
hakiki - Doğru
hakiki - Sağıcı, hakikiğ
Sahih - Doğru
Tashih etmek - Doğrultmak
Tashih etmek - Düzeltmek

Muhakkak (Bak: şüphesiz)
Muhik - haklı
Tahkik, tahkikat - Gerçin
Tahkik etmek - Gerçinlemek
Kabili tahkik - Gerçinlenebilir
Edettahkik - Gerçinlendikte
Tahkikatı adliye - Tüzel gerçin
Tahkikatı iptidaiye - İkel gerçin
Tahakkuk (Bak: Sabit) - Gerçekleşme, kesinleme
Tahakkuk etmek (Bak: Sabit olmak) - Gerçekleşmek
Tahakkuk ettirmek - Kesinlemek
Tahakkuk ettirmek - Gerçeklemek
Tahakkuk ettirmek - Varlaştırmak

Kabili tahakkuk - Gerçinlenebilir
Tahakkuk memuru - Kesinci, kesinleyici
Kat'i - Kesin
Kat'ileştirmek - Kesinleştirmek
Hukuk - Türe
Hukuki - Türel
Hukuku âmme - Kamusal haklar -
hukuku müktesebe - Beldirmek hakları -
hukuku tabiiye - Tabiiğ hakları -
hâkeza - Böylece, böyle, bunun gibi, gene
haken - Yargıç
hikmet - Öken, gizely
hakim Ökmen
hâkim -1- Egemen
2- hükümen
3- hüküm süren
4- Başat
hukkâm - hükümenler

Vapurculuk Şirketi Telâşe Düşdü**Kabotajın iki idareye taksimi güçleşiyor**

Ankara -- Vapurculuk Şirketi namına Ekonomi Bakanlığa temaslarda bulunmak üzere buraya gelen Rusen ve Fehmi bu günlerde İstanbula döneceklerdir. Şirket Deniz yolları ile seferlerin tanziminde sabit bir nisbet istemektedir. Bu nisbet şimdi tonaj üzerine ve her yıl kânunusaniye hesaplanmaktadır.

Deniz yollarına on milyon lira kredi verilmesi şirketi endişeye düşürmüştür. Bu suretle Deniz yollarının alacağı yeni vapurlarla tonaj nisbetinin azalması ihtimali, mevcuttur. Nihayet bu nisbet seferlere göre tutulunca her iki tarafında vapur alma işinde zararlı bir rekabete girişmeleri yolunun açılması melhuzdur. Fakat şimdiki esastan vapurcuların istediği şekilde değişmesi de yeni bir kanuna mütevakıftır. Murahıbaslar da bunu temine çalışmaktadırlar. Murahıbaslar burada di-

ğer bazı işlerini tesviye ettikten bir müddet sonra tekrar gelmek üzere İstanbula gideceklerdir. Deniz yollarına on milyon verilmesi hakkındaki lâyiha bütçe encümeninden çıkmıştır. Bu günlerde meclise gelecektir.

Nöbetçi Eczane**Bu Akşam**

Sağlık Eczanesidir.

Çocuk Haftası

23 Nisan'da

başlıyor

Satılık ev

Hastane caddesinde doktor Bay Kâmilin evinin karşısında iki oda bir mutfak havlusu ve içinde suyu bulunan kârgir ev satılıktır.

İsteyenlerin Kurtuluş Ticarethanesine müracaatları 4-5

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	38	
İlane	37	
Kapu malı	36	
Kozacı parlağı	35	
İlane çiğidi	2	15
Yerli »	2	
Susamı	8	50
Fasulya	8	
Nohut	4	
Mereimek	7	
Kuş yemi	5,50	
Kum darı	3	50
Çeltik	7	
Yulaf Çukurova	2	75
„ Anadol	3	
Acı çekirdek içi	28	
Toz şeker	38	25
Kahve	100-99	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3-32,5	
„ yerli	2	75
Pirinç	15	50
Çavdar	2	50
Kesme Şek. r Sandıkta	20 Lira	40 K.
» » ecnebi	23	Lira
» » » çuvah	20K.	50
Buğday Yerli	2-62,50	
Limon tuzu	70	
Sabunsafrı zeytin Y.	25	50
» ikinci	23	
Mısır darı	2-62,50	
Kara büber	85-86	
Nışadır	16	
İncir	10 den	11
İnce Kepek	2	
Kahı »	2	

Borsa Telgrafları

İstanbul

11-4-935

Türk altunu	940
İsterlin	613
Dolar	79 35
Frank	12 - 04
Liret	9 55

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şeraiti		
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar	20 K.	

-Sonu Var-



Eziyet çekme...?

ASPİRİN al!

2 ve 20 komprimelik ambalajlarda bulunur. Ambalaj ve komprimelerin üzerinde halisliğin timsali olan  markasını arayınız

İ L Â N**İçel Nafia Baş Mühendisliğinden :**

- 1 - Keşif bedeli 9269 lira 93 kuruştan ibaret olan Mersin - Silifke yolunun 22 - 534 - 27 - 238 kilo metreler arasında 18 adet beton menfez inşaatı açık eksiltmeye konulmuştur.
- 2 - Eksiltme 28 Nisan 935 Pazar günü saat 15 de Vilâyet Encümeninde yapılacaktır.
- 3 - Muvakkat teminat miktarı 695 lira 25 kuruştur. İsteklilerin bu miktar teminatı idareyi hususiye veznesine yatırmaları veya muteber banka mektubu ibrazına mecburdurlar.
- 4 - İstekliler Nafia baş mühendisliğinde alacakları ehliyet vesikalarını ihale günü hey'ete ibraz etmeğe mecburdurlar.
- 5 - İnşaat hakkında fazla malumat almak isteyenlerin İçel Nafia baş mühendisliğine müracaatları ilân olunur 12-17-22-27

B İ L İ T**Mersin Belediye Riyasetinden :**

Belediyemize satın alınacak 5271 tane bina, sokak cadde ve meydan numara ve adları yazılı emaye levha açık eksiltmeye konulmuştur. Bu levhaların oranlanmış bahası 1387 lira 70 kuruştur. Eksiltme 4 Mayıs 935 Cumartesi günü saat 15 te Belediye dairesinde yapılacaktır. Eksiltme şartnamesi parasız olarak belediye fen müdürlüğünden alınabilir. İsteklilerin yüzde yedi buçuk teminat parası veya banka mektubu ile tayin olunan saatta eksiltme komisyonuna bizzat gelmeleri veya Noterlikten tasdikli vekâletname ile bir vekil göndermeleri bilil olunur. 12-19-26-3

Faydalı ilân

Torosların eteğinde muhitimize tanınmış ÇİFTE han kaplıcasının 935 senesi mevsimi zarfında Kasaplık Bakkaliye, Kahve, Lokanta ve Furunları icara verilecektir.

Bu kârlı iş için talip olanların şeraiti anlamak için: Konya Ereğ'lisinde Sabri zade bay Ziyaya müracaatları. 15-15

Hükümler - Hükümsüren
Hâkim olmak - başatmak
Hâkimiyet - Egemenlik,
başatlık -
Mahkûm - Kölemen
Mahkûmiyet - Kasınlık
Mahkûm olmak - Hüküm
giymek, Kasanmak -
Mahkûm etmek - Kasamak
Muhakeme - 1- Ökem, 2-
Duruşma -
Muhakeme etmek - 1-
Öklemek, 2- Duruşmak
Hâl - Ben -
Hal - Hal (T.Kö)
Hâlen - Şimdileyin
Hali hazır - Bu günkü
(şimdiki) hal
Hali medeni - Soysallık
hali
Half nekabate gelmek -
Dincelmek
Hâleti nezi - Can çekişme
Halü vaziyet (Bak: ah-
vallü şerait) - İşler, hâller
Hall - Kotarma
Hâlf - Eritme -
Halletmek - Eritmek -
Halletmek - Açmak -
Halletmek - Kotarmak -

Torgsin: Sovyet Rusyanın Başlıca Kentlerinde Satış Mağazaları Vardır

Bu mağazalarda gerek yerli gerek hariçten ithal edilmiş olan mamulatin zengin çeşitleri, ve mevaddi gidoiyenin her türlüünü bulabilirsiniz

AYNI ZAMANDA TORGSIN'in DİKİŞ, ÇAMAŞIR, AYAKKABI, İMALETHANELERİ VE ÇAMAŞIRHANELERİ DE VARDIR.

TORGSIN possède des magasins dans toutes les villes principales de l'U.R.S.S. ayant son siège à MOSCOU, où l'on trouve un riche assortiment de diverses marchandises et de denrées alimentaires du pays ainsi que des marchandises d'importation.

TORGSIN possède en même temps des ateliers de couture, lingerie, chaussure et ateliers de blanchissage

"TORGSIN," e

Ait her türlü malumat için aşağıdaki adrese müracaat ediniz.

**S.S.C.I.
Ticaret hariciye
bankası**

Istanbul Şubesi :
BAHÇE KAPU 16-18
TELEFON : 24502-3-4

Pour tous renseignements relatifs à

"Torgsin,"

s'adresser à l'établissement suivant

**BANQUE pour le
COMMERCE EXTE-
RIEUR.**

de **l'U.R.S.S.**
Succursale d'Istanbul :
BAGTCHE KAPOU 16-18
TELEPHONE 24502-3-4

5-5



İçel Defterdarlığından:

İsmi	San'atı	Senesi	Vergisi Lira K.
Anton	Altın ve mücevheratla işigal	934	162 10 Kazanç
Fettal			32 72 Buhran
			194 82

Yukarıda isim, san'at, senesi ve vergi miktarı yazılı mükellefin ikamet mahalli tesbit edilemediğinden tebliğat yapılmamıştır. Tebliğ makamına kaim olmak üzere işbu ilân tarihinden itibaren otuz gün zarfında mükellef matruh vergiye itiraz edebilir. Bu müddetin mücrurundan sonra verginin kesbi kat'iyet ederek vacibutahsil bir hale geleceği ilân olunur.

İ L Â N

Mersin Hukuk Hakimliğinden ;

Müdayada Rufail tarafından, Müdayaya iskelesinden laöü vapurunun 8 inci seferile Vapurculuk Türk Anonim şirketi emrine gönderilmiş olan (H.B.) markalı (20) yirmi küfe Zeytin ve (20) yirmi çuval kabak çekirdeğine aid bulunan 23 Mayıs 934 tarih ve 444 ve 445 No.lu konşimentoların zayi edildiği Mersinde oturan tüccardan Baruh ve Hazan taraflarından iddia edilmekte bulunmuş olduğundan ticaret kanununun 638 inci maddesi mucibince mezkûr konşimentoların mahkemeye ibrazı lüzumu ve ibraz edilmediği halde iptaline karar verileceği ilân olunur. 12-27-11

Tarsus Onuncu Yıl Şar Sinemasında

Meşhur Türkçe Sesli, Sözlü, Şarkılı

Karım Beni Aldatırsa

Perşembe ve Cuma günleri gündüz saat 14 de yine

Karım Beni Aldatırsa

gösterilecektir .

FIRSATI KAÇIRMAYINIZ

3-3

SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi
tbbiye, Yerli ve Av-
rupa müstahzeratı bu-
lunur .

İRFAN MUSA kolonyası

Sıhhat ve teravetinizi daima muhafaza etmek için İstikamet Eczanesi tarafından imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kullanınız.

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

11-4-935 Perşembe günü borsa satışları

Malın einsi	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI F.			ŞERAIT
		K. G.	K.	S.	
Arpa	Ulukışla	30000	3	30	Mersin istasyon 10 g.Z
Mısır Darı	Ceyhan	30000	2	80	„ V. T. 1 hafta Z.
Arpa	Malatya	15000	3	37,50	„ „ 15 gün Z.
Kapu malı	Mersin	7800	36	50	Depoda hazır